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
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49114-559. CENTRE - Bel 
appartement de 218 m2 avec une 
pièce de vie avec cheminée de 38 m2, 
cuisine équipée et aménagée, salle à 
manger, salon, 5 chambres, bureau, 
3 salles d'eau, deux caves, grenier. 
Possibilité d'acheter un garage 
double (50.000  € en sus du prix de 
vente). DPE en cours. www.dcban-
gers-notaires.com

SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

MAISONS
ANGERS� 204 750 € 

195 000 € + honoraires de négociation : 9 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1098. BELLE BEILLE - 
Maison compr rdc: entrée, salon/séj, 
cuis, wc au 1er étage: palier, 4 ch, sde 
Cellier /buand, grenier, jardin, gge 
indépendant, endroit calme proche 
commerces et écoles, université 
Maison rénovée (dble vitrage) et en 
BE Classe énergie : E.

Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS� 220 080 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 080 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1268. ORGEMONT - 
CHATEAU D'ORGEMONT, Maison de 
1977 de plain-pied. Elle propose sur 
environ 105 m2 : entrée, cuisine amé-
nagée, séj av chem, buanderie, 4 ch, 
salle d'eau, sdb. Atelier, garage. Joli 
jardin clos. Rafraîchissement à prévoir.

SELARL LAROCHE GIRAULT ET 
ASSOCIÉS - 02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS� 222 600 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49113-190. BELLE BEILLE - 
Maison compr: Cuis aménagée, arr 
cuis, séj av chem, wc, véranda. Etage : 3 
Ch, sdb av WC. Grenier aménageable. 
Jardin de 250m2. 2 gges fermés dont 
1 donnant directement sur jardin. 
Proche ts commerces et transports en 
commun. Classe énergie : D.
SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ANGERS� 239 962 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 962 € 

soit 4,33 % charge acquéreur

Réf. 49014-801. Maison ancienne secteur 
Bichon/Barra 7 minutes à pied de l'hôpi-
tal. Comprend un hall d'entrée, WC, 
pièce de vie av cheminée, cuisine aména-
gée et équipée (hotte sortie coté chauf-
ferie, four, plaque induction), étage 
palier, ch, un bureau, wc, et sdb. 2e 
étage, une ch parentale. Cave et jardin 
clos et attenant. Sue parcelle de 170 m2. 
A VOIR SANS TARDER Classe énergie : D.
Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT - 02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

ANGERS�
349 900 € 

333 900 € + honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4,79 % charge acquéreur

Réf. 49012-1265. 10 MN ANGERS 
EST, sur la commune de SAINT 
BARTHELEMY D'ANJOU, Maison 
de 1992 offrant sur plus de 160 
m2 : entrée, vaste pièce de vie, 
cuisine aménagée et équipée 
indépendante, arrière cuisine/
lingerie, chambre, salle de bains 
+ douche au rez de chaussée ; 
palier, 3 chambres, grande pièce 
isolée (chambre possible), salle 
de bains au 1er étage. Cave, 
cabanon de jardin et Garage en 
annexes. Jardin. Rare opportu-
nité !

SELARL LAROCHE GIRAULT  
ET ASSOCIÉS
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS�
430 500 € 

410 000 € + honoraires de négociation : 20 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1100. CENTRE - Maison 
type Angevine, état impeccable 
compr au rdc : entrée, salon, 
séjour, cuisine - au 1er: palier deux 
chambres, salle de bains , wc au 
2ème: palier, deux chambres, salle 
de douche, wc Cave, cour , dépen-
dance . Endroit calme, entièrement 
rénovée

Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04  
ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS�
530 400 € 

510 000 € + honoraires de négociation : 20 400 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49002-684. Maison proximité 
CHU. Rdc: gd gge de 48m2, 2 ch, 
sdb et wc (poss studio). 1er étage 
agréable pce de vie de 52 m2 avec 
cuis A/E avec baie vitrée donnant 
sur 1 terrasse, ch, salle de bains et 
wc séparé. 2ème étage, 2 ch, sdb, 
dressing. Rénovation récente. Classe 
énergie : B.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97  
ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS�
582 400 € 

560 000 € + honoraires de négociation : 22 400 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49004-1259. Très belle angevine 
idéalement placée comprenant : 
Au rez-de-chaussée : entrée, salon 
avec cheminée, séjour, véranda, 
cuisine. Au 1er étage : palier, WC, 
une chambre avec salle de douches, 
une chambre avec salle de bains. Au 
2ème étage : palier, trois chambres, 
une salle de douches avec WC. 
Dépendance au fond du jardin, cave, 
jardin clos de murs. Classe énergie : 
D.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS�
686 400 € 

660 000 € + honoraires de négociation : 26 400 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49114-560. CENTRE-
CATHEDRALE - Maison bourgeoise 
idéalement placée avec une magni-
fique vue sur la cathédrale avec 
garage et 2 stationnements, compr: 
Séjour, salle à manger, cuisine amé-
nagée et équipée, 4 chambres, deux 
salles de bains, lingerie, grenier 
aménagé, cave, ascenseur et ter-
rasse. www.dcbangers-notaires.com

SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

AVRILLE�
234 812 € 

225 000 € + honoraires de négociation : 9 812 € 
soit 4,36 % charge acquéreur

Réf. 49014-832. Maison compre-
nant au rez de chaussée : un hall 
d'entrée, une cuisine aménagée 
et équipée, une salle d'eau, un 
wc, deux chambres. A l'étage, 
dégagement, 2 chambres, une 
salle d'eau et WC. un garage. 
Garage. terrasse. Sur parcelle de 
360 m2. Les plus de la maison : 
l'environnement calme, la vie de 
plain pied, 5 minutes des com-
merces en vélo. Classe énergie : F.

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

Créez une alerte e-mail 
pour recevoir  
les dernières  

offres immobilières
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BEAUFORT EN ANJOU
197 072 € 

190 000 € + honoraires de négociation : 7 072 € 
soit 3,72 % charge acquéreur

Réf. 49037-973. Maison anc d'env 
170 m2 hab compr: Rdc: véranda, 
salon avec poêle à bois, cuis, gde 
pce à rénover, atelier, 1 gde ch, sde, 
buand. A l'étage: 2 ch, 1 pce à finir 
aménager, grenier aménageable. 
Chauf pompe chaleur mars 2020. 
Assainissement tout à l'égout. Puits, 
terrain.

SELARL I. MÉTAIS  
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
418 152 € 

399 000 € + honoraires de négociation : 19 152 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1028. BEAUFORT EN VALLEE, 
proche toutes commodités. Maison du 
XVII et XIXème rénovée offrant environ 
275m2 habitable et comprenant belles 
pièces de vie de 68m2 avec cheminée, 
cuisine aménagée, salle de jeux et 
bureau au rdc et 4 chambres, grande 
pièce, 2 salles de bains aux étages. 
Dépendances, garages. Le tout sur 
un terrain clos et arboré de 12941m2. 
BELLES PRESTATIONS

SCP DUCHENE, REDIG et DALLAY
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
629 672 € 

610 000 € + honoraires de négociation : 19 672 € 
soit 3,22 % charge acquéreur

Réf. 49037-932. Superbe propriété. 
Demeure de caractère ent. restaurée 
dans les règles de l'art 235m2 hab: 
pièce de vie chem, cuis AE, 3 ch chem, 
bur, sde et sdb, lingerie, garage, gre-
nier amén. Nbses dépend. Poss gîte, 
s. réception. Parc arboré paysager 
2ha. Classe énergie : C.
SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BRAIN SUR L'AUTHION
246 640 € 

238 000 € + honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 3,63 % charge acquéreur

Réf. 49039-855. BOURG - LOIRE 
AUTHION. Maison de 2012 en très 
BE comp. entrée, séj salon cuis 
équipée (41m2), wc, placard. A 
l'étage, palier, 3 ch, sdb avec wc. 
gge. chauf électrique au sol Tout 
à l'égout Terrasse Terrain 217 m2 
+ terrain indivis de 135 m2 Classe 
énergie : D.
Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

BRISSAC LOIRE AUBANCE
467 000 € 

445 700 € + honoraires de négociation : 21 300 € 
soit 4,78 % charge acquéreur

Réf. 49012-1267. Au coeur du bourg, 
maison de ville fin XIXème rénovée 
dans les règles de l'art. Elle offre sur 
plus de 207 m2 : vaste entrée, cui-
sine aménagée et équipée, salon, 
salle à manger au rez de chaussée ; 
palier, 4 grandes chambres, bureau, 
buanderie/lingerie, 2 salles d'eau 
au 1er étage ; grand grenier facile-
ment aménageable au 2ème étage 
(potentiel d'environ 100 m2 supplé-
mentaires). Sous-sol total : chaufferie, 
cave voûtée, atelier. Grande salle en 
annexe de plus de 70 m2. Joli jardin 
clos bien exposé. Stationnement sous 
porche. Ses plus : charme de l'ancien, 
hauteur sous plafond, potentiel res-
tant, commodités à pied, calme, vue 
imprenable du jardin sur le Château. 
Véritable COUP DE COEUR !

SELARL LAROCHE GIRAULT ET 
ASSOCIÉS - 02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

CHALONNES SUR LOIRE
195 175 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 12516/789. Maison T5 de 90 m2 
et de 916 m2 de terrain. Elle dispose 
de 3 chambres. Plusieurs établis-
sements scolaires (maternelle, élé-
mentaires et collège) sont implantés 
dans la commune. Classe énergie : E.
Mes HOUSSAIS et LEBLANC-
PAPOUIN - 02 41 78 22 33
etude.49016.chalonnes-sur-loire@notaires.fr

CORNE� 459 800 € 
440 000 € + honoraires de négociation : 19 800 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49002-628. Ensemble immobi-
lier composé de 2 charmantes mai-
sons anciennes, dont 1 d'une superf 
hab env 150 m2. L'autre superf hab 
env 125 m2, avec prestations de qua-
lité. Grand terrain arboré et paysagé 
de + de 5000 m2, 1 ancienne grange. 
Toutes les commodités à proximité.
SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

DENEE� 434 920 € 
415 000 € + honoraires de négociation : 19 920 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1045. Charmante maison 
ancienne offrant environ 223m2, 
comprenant salon séjour de 51m2 
avec cheminée, 6 chambres, bureau, 
grenier. Garage, dépendances, 
Orangerie. Le tout sur un terrain clos 
et paysagé de 1922 m2 avec puits. 
Classe énergie : E.
SCP DUCHENE, REDIG et DALLAY
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

DURTAL� 156 750 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-414. Maison réhabilitée 
compr: Rdc: Cuis, wc, 1 ch av sde, salon 
séj  vue sur terrasse en bois. Etage: 2 
ch, bureau, sdb. S-sol: cave, atelier, 
chaufferie. Jardin avec droit passage 
pour aller jusqu'au Loir. Gge actuel-
lement en location loués aujourd'hui 
50 €/mois. Classe énergie : E.

Me M. KERHARO - 02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

ECOUFLANT� 424 000 € 
405 000 € + honoraires de négocia-

tion : 19 000 € 
soit 4,69 % charge acquéreur

Réf. 49002-648. 15 Minutes ANGERS 
Maison trad plain pied, env 215 m2, 
compr: Séj avec chem en tuffeau, 
c/a, 2 ch, sde, bureau, wc. A l'étage: 
mezz, sde, wc, 4 ch. gd sous sol. 
Pièce d'été avec barbecue. Jardin 
clos. Idéal pour une famille. Classe 
énergie : B.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

FENEU� 239 600 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 49031-2189. Idéalement située 
au coeur du bourg, maison de carac-
tère de 147 m2 environ, comprenant 
un chaleureux salon avec cheminée, 
séjour/cuisine, 4 chambres, dépen-
dances. Jardin clos de murs. Classe 
énergie : DPE vierge.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

LA BOHALLE� 209 060 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 49031-2243. Située dans un 
environnement calme, vaste maison 
traditionnelle évolutive comprenant 
salon séjour, cuisine aménagée et 
équipée, 4 chambres, bureau, 2 
bains, sous-sol, 2 greniers aména-
geables.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

MAZE MILON�
202 350 € 

195 000 € + honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 3,77 % charge acquéreur

Réf. 49112-796. BOURG - Plain pied: 
2 pces de vie (26 et 45m2), cuis amé, 
ch, s d'eau, wc, rangt et extension de 
37m2 à terminer. Combles aménagés 
en bureau et une ch avec lavabo et 
wc. CC gaz. Jardin clôturé avec ter-
rasse et puits. le tt sur 752m2. Classe 
énergie : C.

Mes COURCOUL et CONTANT
02 41 57 15 13
anita.ludard.49112@notaires.fr

MONTREUIL SUR LOIR
219 360 € 

210 000 € + honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,46 % charge acquéreur

Réf. 49031-2269. Très belle réno-
vation pour cette maison de 138 
m2 habitables, séjour avec pierres 
apparentes et poutres, 3 grandes 
chambres, bureau, salle de bains/
douches. Terrain attenant clos de 
murs.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

SAVENNIERES�
336 000 € 

320 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49012-1266. Au coeur 
du bourg, Maison bourgeoise 
pleine de charme offrant sur 
environ 240 m2 : entrée, salon, 
séjour, salle à manger, cuisine, 
bureau au rez de chaussée ; 
palier, 4 chambres, 2 salles 
de bains, salle d'eau au 1er 
étage ; greniers exploitables au 
2ème étage. Chaufferie, serre. 
Agréable jardin bien exposé. 
Réel potentiel, véritable coup 
de coeur ! UNIQUE Ventes aux 
enchères interactives, 1ère 
offre possible : 336 000  €. 
Informations pour la visite : Sur 
place sans rendez vous aux dates 
et horaires suivants : Mercredi 
17/06/2020 de 17h00 à 19h00 
Mercredi 24/06/2020 de 17h00 
à 19h00
SELARL LAROCHE GIRAULT  
ET ASSOCIÉS
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

SEICHES SUR LE LOIR
266 475 € 

255 000 € + honoraires de négociation : 11 475 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-405. Au coeur de 
Matheflon. Belle maison ancienne 
rénovée, rdc: cuis am, arr-cuis, 
chauff/buand, wc, salon et sàm 
avec cheminées. Etage: palier, 3 
ch, wc et sde. Au-dessus: grenier 
intégral. A l'extérieur, jardin clos 
et garage. Cave et puits. Classe 
énergie : D.

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

SEICHES SUR LE LOIR
304 500 € 

290 000 € + honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-133. Demeure de 
charme 17/18 ème siècle, avec 6 
pièces, 160 m2 habitable et 720 
m2 de jardin en partie clos de mur 
d'époque. Située près d'Angers à 
1h30 de Paris en TGV et à 3mn de 
l'autoroute A 11 cette demeure de 
caractère, restaurée et moderni-
sée dans le respect du patrimoine 
est au coeur de la Vallée du Loir 
dans un village paisible de bord 
de rivière (non inondable) et dans 
un environnement d'exception 
(Le Loir, moulins, domaine fores-
tier, étangs, sentiers pédestres et 
cavaliers...). Elle comprend - au 
Rdc : entrée (6m2), chambre (16 
m2), bureau (18 m2) avec accès 
jardin, douche et wc (2,50 m2) - 
Rez de Jardin: salon (33 m2), salle 
à manger (38 m2) avec 2 chemi-
nées d'époque, cuisine aménagée 
14 m2, belle hauteur sous plafond 
et accès jardin pour chacune des 
pièces. - Etage : palier (2,82 m2), 
2 chambres avec placards (18 et 
20 m2), sdb (5 m2), WC. - Maison 
et jardin desservis par 3 escaliers 
extérieurs en pierre et ardoise. - 
Terrasse de 21 m2 - garage 20 m2 
- 3 caves troglodytes de 40

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

SOUCELLES�
193 610 € 

185 000 € + honoraires de négociation : 8 610 € 
soit 4,65 % charge acquéreur

Réf. 49031-2285. Venez décou-
vrir cette charmante maison, de 
134 m2, 1 chambre en rdc, pièces 
de vie de 40 m2, jardin attenant 
fleuri et arboré.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr
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ST BARTHELEMY D'ANJOU
420 000 € 

400 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-180. Maison de Maître 
avec chapelle sur un parc arboré 
de 2600 m2 à deux pas de la coulée 
verte et 10 minutes du centre ville. 
5 chambres, 2 pièces d'eau, 239 m2 
habitable. Prévoir travaux d'aména-
gement intérieurs. Classe énergie : C.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
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
Montant moyen des charges 
annuelles de copropriété : 210 €. 
Classe énergie : D.

SCP DUCHENE, REDIG et DALLAY
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS� 220 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1251. HOPITAL - Local com-
mercial à usage actuel de restaurant 
comprenant : Véranda, salle de restau-
rant + bar, 2ème salle de restaurant, 
sanitaire, deux WC, cuisine, vestiaire, 
WC, salle de repos. Grande cave.
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

FENEU�
348 780 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49031-2067. Situés sur une par-
celle close de 3600m2, locaux com-
merciaux, en parfait état, de 600m2 
environ, agrémentés de plusieurs 
préaux. Classe énergie : E.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

Bords de Loire

MAISONS
GENNES VAL DE LOIRE

367 500 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 17 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-194. Entre Angers et 
Saumur, Moulin entièrement rénové 
dans l'esprit d'époque. Maison d'hab 
de 115m2 hab: 2 ch, pce de vie avec 
cuis ouverte et poêle à bois, bureau, 
sde, wc. Chalet de 20m2, dépend 
fermés de 28m2. Atelier 40 m2, jardin 
arboré et paysagé d'env 1800m2.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

Pour acheter/vendre 
au juste prix, 

demandez une expertise 
à votre notaire !

http://www.reducavenue.com
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LOIRE AUTHION� 197 200 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 3,79 % charge acquéreur

Réf. 49112-786. Maison de la Vallée: 
séj chem insert, salon chem, grange à 
aménager, 2 pces indépendantes. En 
appentis: cuis, sdb, wc. Atelier. A l'ét: 
mezz, 4 ch, s d'eau, wc. Chauf élec, clim 
à l'étage. Assain indiv. 2 puits. dépend. 
Le tt sur 2625m2. Classe énergie : E.
Mes COURCOUL et CONTANT
02 41 57 15 13
anita.ludard.49112@notaires.fr

LOIRE AUTHION� 498 750 € 
475 000 € + honoraires de négociation : 23 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-188. Jolie longère restau-
rée av goût: 2 salons de 30m2 chacun 
dt 1 av chem, cuisine avec chemi-
née, 4 ch, bureau. Jardin de 1000 
m2 arboré av dépendances. Terrain 
attenant 7000 m2 3 garages, préau. 
Maison locative indépendante louée 
500 € Environnement calme
SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

Saumur
et périphérie

APPARTEMENTS
SAUMUR� 278 000 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 2,96 % charge acquéreur

Réf. 49075-369571. Résidence luxe sur 
emplacement exceptionnel en bord de 
Loire avec vue imprenable sur la ville. 
Appartement type 3 comprenant: pièce 
à vivre ouverte avec cuisine, 2 chambres, 
salle de douche, wc. Terrasse de 66m2 
avec vue Loire et garage. Copropriété 
1200 € de charges annuelles. 
Mes THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

MAISONS
BLOU� 224 882 € 

217 000 € + honoraires de négociation : 7 882 € 
soit 3,63 % charge acquéreur

Réf. I12463/282. Bien située dans un 
bourg avec écoles et quelques services à 
15 mn environ de Saumur, cette maison 
de 1998 offre en rdc un beau séj/salon 
donnant sur une terrasse et un terrain 
d'agrément exposés nord donnant sur 
un chemin piéton, une ch et sdb et une 
cuisine entièrement aménagée et équi-
pée. Bel étage comprenant palier distri-
buant 4 ch et un grenier aménageable 
isolé. Gge accolé, chauffage central 
gaz et raccordement au tout à l'égout, 
cabane de jardin. Classe énergie : C.
Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

BLOU� 265 000 € 
256 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 3,52 % charge acquéreur

Réf. I12463/278. Découvrez cette 
maison de 11 pièces de 159 m2. 
Elle offre sept chambres. Le terrain 
du bien s'étend sur 1 282 m2. Cette 
maison individuelle est en très bon 
état général. On trouve une école 
élémentaire dans la commune : 
l'École Élémentaire Simone Veil. 
Envie d'en savoir plus sur cette 
maison en vente ? Prenez contact 
avec notre office notarial. Classe 
énergie : DPE vierge.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

CHIGNE� 153 700 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 13861/1073. Fermette T4 de 
150 m2 et de 4 892 m2 de terrain, 
compr: 3 ch. Chauf bois. Grenier, 
cave offrent à ce bien de l'espace de 
rangt supplémentaire. Très BE géné-
ral. Garage.

SELARL C. GAISNE-PECHABRIER, 
NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

DOUE EN ANJOU�241 200 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 200 € 

soit 4,87 % charge acquéreur

Grand pavillon familial de 250m2 
habitable offrant 6 chs, bureau, 
pièce de vie lumineuse donnant 
sur jardin de 1600m2. Cave, garage 
indépendant et seconde maison de 
deux pièces à rénover en contrebas 
du jardin.

Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

DOUE EN ANJOU
� 636 400 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49087-80. Maison de maître 
bâtie au XIXe siècle. compr: Salon-
sàm, cuis AE, 1 ch, sde, wc, cuis, A 
l'étage: sdb, 4 ch, grenier. En ext: 
Grange restaurée et aménagée en 
gîtes. Cette maison de maître a été 
édifiée dans un parc de 1. 9 hectares 
avec arbres et arbustes botaniques.

Mes F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 72 080 € 

68 000 € + honoraires de négociation : 4 080 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49046/658. Maison de ville com-
prenant en R.d.c : séjour, wc, salle 
d'eau, wc cuisine. Au 1er : 2 chbres. 
Terrain de 128m2. Classe énergie : 
DPE vierge. www.notaires-immobi-
lier-saumurois.com

Me S. BOUIS-DEQUIDT
02 41 51 50 36
immobilier.49046@notaires.fr

MARTIGNE BRIAND
� 142 400 € 

135 000 € + honoraires de négociation : 7 400 € 
soit 5,48 % charge acquéreur

Cette maison offre une entrée sur 
une pièce de vie atypique en demi 
niveau avec coin cuisine ouvert sur 
l'ensemble. Deux chambres, salle de 
bains et wc complètent le rdc. Sous 
sol complet avec garage. Terrain clos 
de 800m2.

Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

NUEIL SUR LAYON
� 262 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49087-78. Une propriété de 
200 m2 . EN RDC: salon de 30 m2, 
SAM, Cuisine AE, bureau. Au 1er: 3 
chambres, bureau et SDB.Un deu-
xième escalier desservant 1 chambre 
et une pièce pouvant servir sdb. Un 
terrain clos de 1034 m2 avec des 
dépendances.

Mes F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

SAUMUR� 194 065 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 065 € 

soit 4,90 % charge acquéreur

Réf. 49075-377068. Bords de Loire 
: Ensemble immobilier compr Une 
maison de ville avec 3 chambres, petit 
jardin. Hôtel particulier : restaurant au 
rdc avec bar, 2 salles de réception, cui-
sine, toilettes. A l'étage : 9 chambres, 
6 salles de douche et wc. Terrasse et 
dépendances.

Mes THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR� 313 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 

soit 4,33 % charge acquéreur

Réf. 49075-355371. BORD DE LOIRE: 
belle maison ancienne rénovée: 
salon séj / sàm avec poêle à bois, 
cuis équipée, ch, sdb, wc. A l'étage: 
3 ch, sdd avec wc. Au 2 ème: salle 
de jeux.   Terrain de 6000m2 avec 
dépend aménagée, gge, et préau. 
Classe énergie : D.

Mes THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

ST QUENTIN LES 
BEAUREPAIRE

399 900 € 
387 000 € + honoraires de négociation : 12 900 € 

soit 3,33 % charge acquéreur

Réf. 49050-413. Longère rénovée 5 
ch. Maison ppale; Rdc: 2 ch, salon, 
cuis équipée. Ét: Bureau, 1 ch, sde. 
Annexe 1 appt type 2 de 60m2: cuis 
équi, sde wc, 2 ch. Puits. 1 Ecurie, 3 
gds box av abreuvoirs auto, sur 3,5 
hect de pâtures séparées en 3 prés. 
2 abris terrassés ds pâtures, étang. 
Le reste du jardin 2000m2 séparé et 
sécurisé pour chiens. dépend 60 m2 
avec zone pansage int, dble garages 
de 60m2. Classe énergie : C.

Me M. KERHARO - 02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

TUFFALUN� 329 600 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 14 600 € 

soit 4,63 % charge acquéreur

EXCLUSIVITE ! Coup de coeur assuré 
pour cette ancienne rénovée avec 
goût de 160m2, 7 pièces, 3 chambres, 
sur un parc de 5200m2 avec dépen-
dances et ancienne chapelle.

Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

VERNOIL LE FOURRIER
137 800 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49113-151. 20km de Saumur. 
Maison de 149 m2 comprenant 5 
pièces, 3 chambres dont une de plain 
pied, grande cave creusée dans le 
tuffeau, cheminée, garage. Terrain 
de presque 2000 m2 décoration à 
revoir. Classe énergie : D.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

IMMEUBLE

SAUMUR�
112 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49087-77. BAGNEUX - 
Immeuble à 10 minutes à pieds du 
centre. Un local commercial de 48 
m2 ,un T2 de 30 m2 et un grenier au 
dessus du logement. Un deuxième 
grenier.Le local 450 €/ mois et l'ap-
partement 350 €/mois ( immeuble 
sans locataire). Toiture récente. 
Classe énergie : E.

Mes F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

Segré
et périphérie

MAISONS

CANDE�
130 575 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 5 575 € 
soit 4,46 % charge acquéreur

Réf. 49095-1117. Immeuble compre-
nant : Rdc : Magasin, salon, cuisine, 
véranda, wc, bureau. Au 1er étage 
: Sdb, 2 chambres, Au 2éme étage: 
Cabinet de toilettes, 2 chambres. 
Grenier au dessus. À l'extérieur: 
Atelier, grange, garage, jardin clos. 
Classe énergie : E.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CANDE�
141 480 € 

135 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-1085. Maison compre-
nant au Rdc: Entrée, salon sam, cui-
sine. A l'étage: 3 chambres, salle de 
bains, salle de jeux. Grenier aména-
geable. A l'extérieur: cave, garage ,2 
ateliers le tout sur un terrain de 755 
m2 clos.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr
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CHATEAUNEUF  
SUR SARTHE

519 000 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 19 000 € 

soit 3,80 % charge acquéreur

Réf. 49096-1188. Pavillon (SH env. 
295 m2) Rdc : séjour-salon (62 m2), 
cuisine AE, arrière-cui wc, véranda. 
1 chbre avec douche-wc, bureau, 
2 pièces,wc. Garage. Ét. : Mezza., 4 
chbres dont 1 avec s d'eau, 1 pièce, s 
d'eau, wc. En annexes : garage avec 
grenier, préau. Maison individuelle 
de 61 m2. Jardin. Le tout sur 2260 m2. 
Classe énergie : B.

NOT@CONSEIL
02 41 69 47 25
notaconseil@notaires.fr

COMBREE�
186 950 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49095-1093. NOUVEAU POUR 
INVESTISSEUR Maisons à vendre sur 
BEL AIR DE COMBREE, ensemble de 
3 maisons avec locataires en place 
loyer 385  €/logement Pas de travaux 
à prévoir. À SAISIR Classe énergie : E.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CONTIGNE�
104 800 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49031-2094. Située dans un 
environnement calme, tout en étant 
proche de toutes les commodités. 
Maison de plain-pied offrant une 
belle réception, 3 chambres. Terrain 
de 407m2. Locataire en place (loyer 
de 580 euros/mois).

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

ETRICHE� 78 600 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2282. Début du siècle 
pour cette maison à rénovée, beau-
coup de potentiel. Pièces de vie de 
37 m2, 5 chambres. Patio, jardinet.

SELAS GROUPE ANJOU LOIRE 
NOTAIRES
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

LA FERRIERE DE FLEE
36 680 € 

35 000 € + honoraires de négociation : 1 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49091-569. Axe SEGRE EN 
ANJOU BLEU-CHATEAU-GONTIER. 
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
garage. Au 1er étage : un palier, 
une cuisine, un salon-séjour, wc. Au 
2ème étage : un palier, 3 chambres, 
une salle d'eau. Jardin.

L'OFFICE - Mes MORIER, LEGO, 
CHARLOT et LEROUX
02 43 87 30 03
loffice.lemans@notaires.fr

LE MANS�
173 250 € 

165 000 € + honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-443. Maison semi-
accolée en bon état général 
comprenant : entrée, toilettes, 
salon-séjour, cuisine aménagée 
et équipée accès véranda d'été, 
cellier, petit garage. 1er étage 
: palier, 3 chambres, salle d'eau, 
toilettes. Grenier au-dessus. 
Jardin sur l'avant et sur l'arrière 
entièrement clos et arboré, 
dépendance avec cave sous 
partie. Classe énergie : D.
Mes GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52  
ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE MANS�
211 696 € 

202 000 € + honoraires de négociation : 9 696 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72009-915. Maison de type 
Pavillon construite en 1994, com-
prenant : Au rez de chaussée : 
une entrée sur salon-séjour, une 
cuisine aménagée et équipée 
ouverte, un cellier, un garage 
carrelé, une buanderie avec 
cave enterrée, wc. A l'étage : un 
palier, 4 chambres, une salle de 
bains avec douche et baignoire, 
wc. Extérieur : une terrasse, 
jardin. Une dépendance avec 2 
pièces : un débarras, une pièce 
aménageable. Chauffage au gaz 
de ville. Classe énergie : C.

L'OFFICE - Mes MORIER, LEGO, 
CHARLOT et LEROUX
02 43 87 30 03
loffice.lemans@notaires.fr

LE MANS�
263 900 € 

255 000 € + honoraires de négociation : 8 900 € 
soit 3,49 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-284. Belle maison de 
130m2 hab sur terrain de 238m2, 
rdc: pce de vie, cuis A/E, wc. Etage: 
3 ch, sdo, wc. Ssol: gge, buand, cave, 
studio de 16m2. Terrasse, piscine hors 
sol chauffée. PVC avec volets rou-
lants électr, clim dans chacune des 
pces. Classe énergie : D.

SELARL GAGNEBIEN  
et GALLIEN
06 30 28 83 51
christelle.joubert.72021@notaires.fr

LE MANS�
301 700 € 

290 000 € + honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 4,03 % charge acquéreur

Réf. NL-72100-29. Propriété à fort 
potentiel sur 1136m2 de terrain, 
compr: 4 chambres, proche des 
transports (bus, tram), commerces 
et écoles sur une surface cadas-
trale de 1136m2 avec accès direct 
par sous-bois en bord de rivière 
sur un sous-sol total. Classe éner-
gie : F.

Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25 
 ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr
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PROPRIÉTÉS
LE MANS�

682 500 € 
 (honoraires charge vendeur)

Réf. 13816/785. RARE. PROPRIETE 
D'EXCEPTION, idéale gde famille (10 
ch), Cette propriété d'une superficie 
de 440m2 hab selon le Dpe est située 
au milieu de son parc arboré et pay-
sagé d'une superficie de 8395m2. 
dépend: maison d'amis à restaurer 
et hangar. Classe énergie : D.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

Pays manceau

APPARTEMENTS

COULAINES�
322 300 € 

310 000 € + honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 3,97 % charge acquéreur

Réf. NL-72190-31. BLD ST MICHEL - 
Exclusivité-Appt standing 139m2, gd 
salon séj av chem, véranda (climati-
sée) terrasse, 2 balcon, 3 ch dont 1 
av sde priv, sde, 2 wc, nbx placards, 
gge box 3 voit av porte motorisée. 
Cave. Copropriété de 20 lots, 2113 € 
de charges annuelles. Classe énergie 
: D.

Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25  
ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

MAISONS
ARNAGE� 161 500 € 

155 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,19 % charge acquéreur

Réf. 001/1367. CENTRE - Proche 
commerces et écoles pavillon 
sur sous sol total - grand garage 
belle pièce de vie lumineuse, 
3 chambres, véranda chauffée 
neuve. beau terrain de 1000m2 
clos. Classe énergie : F.
SCP de CHASTEIGNER et JOYEAU
02 43 74 03 22  
ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

BALLON ST MARS�63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALNO. Une MAISON comprenant 
au RDC salle à manger-salon, cuisine 
donnant sur terrasse, salle d'eau 
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
terrain de 1060 m2 Classe énergie : D.
SELARL C. GAISNE-PECHABRIER, 
NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

DOMFRONT  
EN CHAMPAGNE

147 500 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 5,36 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-289. A 15 mn du Mans 
Nord, à 5 mn de Conlie et à 15 mn de 
l'accès autoroute A11. Charmante fer-
mette d'env. 105 m2 hab. sur terrain de 
1520 m2 comprenant cuisine A/E, salon/
séjour, 3 chambres dont 2 avec Sdo/WC. 
Grenier aménageable, garage, remises, 
caves. Classe énergie : E.
SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
christelle.joubert.72021@notaires.fr

DOMFRONT 
EN CHAMPAGNE

151 960 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 960 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 3. Maison de bourg (à 15 mn du 
Mans) comprenant : salle à manger, 
cuisine avec cheminée, 3 ch, salle 
d'eau, WC, garage, laiterie, greniers, 
Chauffage électrique. Grandes dépen-
dances. Cour, jardin, terrain : 3000m2 
proche gare, écoles. Classe énergie : E.
Me Th. SERE DE LANAUZE
02 43 20 51 01
thierry.sere.de.lanauze@wanadoo.fr

FILLE� 151 960 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 960 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72009-916. SUR TERRAIN CLOS 
DE 1276 m2 PAVILLON DE 1970 d'une 
surface d'environ 85m2 comprenant : 
Rez-de-jardin un garage avec espace 
buanderie, une cave, une pièce chauf-
fée avec accès à la cuisine. Etage: 
entrée, cuisine, séjour, véranda non 
chauffée, un dégagement, deux 
chambres, salle de bains, wc chauf-
fage au fuel Classe énergie : E.
L'OFFICE - Mes MORIER, LEGO, CHARLOT 
et LEROUX - 02 43 87 30 03
loffice.lemans@notaires.fr

JOUE L'ABBE�
131 300 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 5,04 % charge acquéreur

Réf. 72126-1809. Pavillon à 15mn 
du Mans, sur sous sol total enterré, 
compr: Entrée, cuis, pce de vie, 2 ch, 
sdb, wc. Sous sol compr: gge, atelier, 
cave, buand. chauf électrique. Fosse 
septique. Le tout sur 4 110m2 de ter-
rain clos et arboré avec une mare.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

JOUE L'ABBE�
394 450 € 

380 000 € + honoraires de négociation : 14 450 € 
soit 3,80 % charge acquéreur

Réf. 72010-382276. Venez découvrir 
cette maison de 6 pièces de 215 m2 
et de 25 000 m2 de terrain. Elle com-
porte 4 chambres. Parc arboré avec 
piscine et pièce d'eau.

Mes FOURNIER  
et FOURNIER-POUPLARD
02 43 24 37 15
fourniernego@notaires.fr

MONTBIZOT�
155 380 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 10 380 € 
soit 7,16 % charge acquéreur

Réf. GLDELO. Maison Clair Logis 
1977 en béton cellulaire, sur ssol: 
séjour chem, ch. 2 ch, sdb, wc sépa-
rés. Au fond, cuis. Ssol: garage, cel-
lier et autre pièce. Jardinet, cour 
sur laquelle existent 2 bâtiments à 
usage de garage pour camions. A la 
suite verger. Classe énergie : F.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

MONTBIZOT�
196 100 € 

185 000 € + honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALHOG. MAISON surélevée 
compr en ssol gge, cave, sdb avec 
wc, cuis d'été et une pce. Au 1er 
sàm salon avec poêle à granules, 
cuis A/E, ch, véranda avec poêle 
à granules, sde et wc. A l'étage: 
palier, 2 ch, bureau. Terrasse. 
Jardin et autre gge. Classe éner-
gie : D.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr
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MONTBIZOT� 297 060 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 12 060 € 

soit 4,23 % charge acquéreur

Réf. 72126-2282. CENTRE - Pavillon 
de qualité, 15mn du Mans, compr: 
pce de vie 48m2, cuis A/E, arr cuis, 
dégagt, ch, sde, wc, ling. A l'étage: 
mezz, 4ch, wc, sde. dble gge. Cave. 
Le tout sur 1205m2 de terrain clos 
Rien à prévoir
SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

NEUVILLE SUR SARTHE
224 450 € 

215 000 € + honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 4,40 % charge acquéreur

Réf. NL-225. Fermette sur 1319m2 
de terrain et de 127m2 habitable de 
plain-pied : cuisine A/E, salon-séjour 
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

ST MARS SOUS BALLON
144 160 € 

136 000 € + honoraires de négociation : 8 160 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALPLU. Un PAVILLON de construc-
tion 2004 de plain-pied comprenant 
entrée, salle à manger-salon, cuisine 
aménagée. Ensuite couloir desser-
vant trois chambres, salle d'eau et 
WC. Buanderie et garage. Grenier 
aménageable. Terrasse et jardin der-
rière. Classe énergie : D.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

STE JAMME SUR SARTHE
157 200 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72126-2295. Maison 122m2 de 
122m2, proche écoles et commerces, 
compr: Salon, séj, cuis, véranda, 
sdb, autre sde avec wc, ch A l'étage: 
palier, 4 ch, wc. gge et buand. 
Anciennement 2 maisons qui ont 
été réunis. Le tout sur 562m2. Classe 
énergie : E.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

STE JAMME SUR SARTHE
233 200 € 

220 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALGASN. Maison proche 
écoles compr au rdc: entrée, 
salon, cuisine, salle à manger, 
chambre, salle de bains et chauf-
ferie. A l'étage: palier, salle de 
bains, wc, pièce noire, couloir 
avec placards desservant trois 
chambres. Cave, garage et jardin. 
Classe énergie : DPE vierge.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

TEILLE�
58 780 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 3 780 € 
soit 6,87 % charge acquéreur

Réf. 72126-2033. Maison, vil-
lage situé à 20mn du Mans, beau 
potentiel, comprenant: Cuisine, 
séjour 31m2, chambre 21m2, 
WC, salle de bains, chaufferie, 
véranda. A l'étage: Palier desser-
vant 3 chambres. Dépendance. 
Garage. Chauffage fioul. Tout à 
l'égout. Classe énergie : E.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

TELOCHE�
137 020 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 72012-379688. CENTRE - 
Maison a restaurer compr: Cuisine, 
2 chambres, séjour-salon avec che-
minée. A l'étage : 1 chambre, un 
bureau, Un grenier aménageable. 
Buanderie, cave, Hangar (80m2) et 
garage. Terrain. Chauff gaz de ville. 
Classe énergie : D.

Mes PERON 
 et FOUQUET-FONTAINE
02 43 75 29 82 
 ou 02 43 75 80 05
negociation.72012@notaires.fr

TRANGE� 123 900 € 
118 000 € + honoraires de négociation : 5 900 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-442. Sur l'axe le Mans-
Laval maison de 101 m2 env. compre-
nant : entrée, salon-séjour cheminée, 
cuisine, accès terrasse et jardin clos 
et arboré, garage double dépen-
dance. Etage : palier, 2 chambres, 
bureau, salle de bains avec toilettes. 
Grenier au-dessus, cave sous partie. 
menuiseries récentes, chauffage 
fuel. Classe énergie : DPE vierge.

Mes GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

YVRE L'EVEQUE� 121 900 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 014/1394. HYPER CENTRE 
- Hyper Centre, Maison de ville, 
séjour-salon (21 m2), cuisine, 
chambre et salon d'entrée, grenier 
au dessus, remise, cave et débarras, 
terrain avec garage.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

CHANGE� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 014/1432. COINTISE - Hors 
lotissement, cadre et verdure, Une 
parcelle de terrain a bâtir non via-
bilisée d'une superficie d'environ 
600 m2.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

CONNERRE� 37 500 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 500 € 

soit 7,14 % charge acquéreur

Réf. 72033-346104. A 5 MIN DE 
CONNERRE !! SECTEUR DUNEAU 
! Joli terrain à bâtir de 1239 m2 
(dont 312 m2 non constructible) qui 
domine la vallée ! Prévoir viabili-
sation en eau, électricité et tout à 
l'égout. Vendu avec un chemin d'ac-
cès privé. ENVIRONNEMENT RARE A 
LA VENTE !! Visite sur rendez-vous.

SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU
02 43 54 01 55
oem.connerre@notaires.fr
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CONNERRE� 60 648 € 
57 000 € + honoraires de négociation : 3 648 € 

soit 6,40 % charge acquéreur

Réf. 13864/914. DUNEAU - Terrain 
à bâtir divisible en plusieurs lots. 
Raccordement possible au tout à 
l'égout. Façade d'environ 200 ml.
Mes PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28 ou 02 43 39 28 27
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LOMBRON� 32 500 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 2 500 € 

soit 8,33 % charge acquéreur

Réf. 72033-382557. A 5 MN DE 
MONTFORT LE GESNOIS ! Village 
très agréable avec petits commerces 
et écoles ! Terrain à bâtir de 1094 m2 
(plat) avec une grange sur un côté. La 
façade fait 30 m, c'est idéal pour un 
plain-pied. il est vendu non viabilisé 
mais les réseaux passent devant (rac-
cordable au tout à l'égout). A SAISIR !!
SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU - 02 43 54 01 55
oem.connerre@notaires.fr

Maine normand

MAISONS
BEAUMONT SUR SARTHE

167 560 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 560 € 

soit 4,72 % charge acquéreur

Réf. 72126-2283. Pavillon sur sous-
sol compr: au rez-de-chaussée : 
entrée, dégagement, séjour, salon 
avec cheminée, cuisine aménagée 
et équipée, 3 chambres, salle d'eau, 
wc, placard. Etage : 2 chambres, salle 
d'eau, wc, petit grenier. Jardin. Le 
tout sur 1 860 m2 Classe énergie : E.
SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BONNETABLE� 77 400 € 
72 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 079/1686. CENTRE - Maison 
compr: Cuis, sàm, salon, 2 ch, arr 
cuis, dégagt av rangts, sde, wc, pte 
véranda, grenier, pte dépend, cave. 
CC fuel terrain d'une superficie 395 
m2 poss d'acquérir en plus de la 
maison d'hab 2 garages édifiés sur 
parcelle superficie de 601 m2

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

BONNETABLE� 105 009 € 
98 600 € + honoraires de négociation : 6 409 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

Réf. 079/1652. Maison d'habita-
tion renfermant : un salon-séjour, 
cuisine, 2 chambres, salle de bains, 
W.C. Sous-sol complet, chaudière 
électrique, terrain de 647m2 Classe 
énergie : G.

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

BONNETABLE�
182 875 € 

175 000 € + honoraires de négociation : 7 875 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 079/1685. Fermette rénovée, 
Rdc: Salon séj av chem et insert, 
cuis ouverte, sdb, wc, 1 ch, bureau. 
Et: 2 ch, 1 pce à aménager en sdb, 
pt grenier, grange, préau, dépend, 
poulailler et partie clôturée pour 
projet de vie av animaux. Chauf 
chem récupérateurs de chaleur. 
Classe énergie : D.

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

DOUCELLES�
65 040 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 5 040 € 
soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. GLGAVR. A 2kms de VIVOIN 
- Gentille fermette comprenant 
entrée, cuisine , salle à manger avec 
cheminée, deux chambres, salle de 
bains et WC. Etage petite pièce et 
grenier aménageable sur surplus. 
Classe énergie : D.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

MAMERS�
157 500 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 13808/438. Pavillon sur sous-
sol total de 1966 sur parcelle 543 
m2. Surface habitable 150 m2, 5 
chambres, salon/séjour, salle de jeux, 
salle d'eau, cuisine, wc. Chauffage 
au gaz de ville. Classe énergie : D.

SELARL C. PORZIER et Associés
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

MARESCHE� 222 600 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. GLJUIGN. Belle propriété sur 
7.435m2 terrain arboré. Maison: sàm-
salon chem, mezz, cuis. Etage: 3 ch, 
sde, wc, mezz, ch, pt salon-bureau 
chem. Grange, étable. Ancienne 
maison 2 pièces à restaurer. Grange. 
Le tout à usage agricole. Poss divi-
sion terrain. Classe énergie : D.

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

MEZIERES SUR 
PONTHOUIN

79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72126-2201. EXCLUSIVITE ! 
Maison à usage d'hab, compr: Au rez 
de chaussée= Entrée, pce de vie, cuis, 
sde, wc, arr cuis. A l'étage: Palier des-
servant 4 ch. Véranda, gge, atelier, 
bûcher. chauf central bois. Tout à 
l'égout. Le tout sur 486 m2.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

MEZIERES SUR 
PONTHOUIN

169 632 € 
162 000 € + honoraires de négociation : 7 632 € 

soit 4,71 % charge acquéreur

Réf. 72126-2292. Pavillon hors 
lotissement, 25 min du Mans, de 
1995, compr: pce de vie 33m2, cuis 
A/E refaite, bureau, sdb, wc, 2 ch. 
A l'étage: Palier, 2ch, sde avec wc. 
gge. Autre gge. Le tout sur 3062m2 
de terrain clos sans vis à vis. Classe 
énergie : D.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

PARENNES� 151 960 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 960 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72035-1727. A 15 min de l'auto-
route et 10 min de Sillé-le-Guillaume 
venez découvrir ce pavillon avec 4 
chambres sur 4 846 m2 de terrain 
arboré. Sous-sol complet avec garage, 
buanderie et cave. Dépendances, 
hangar. Environnement calme. Classe 
énergie : E.

Mes BOMPART et DUPONT
02 43 20 10 56
negociation.72035@notaires.fr

PIACE� 95 040 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 040 € 

soit 5,60 % charge acquéreur

Réf. 72126-2299. Maison de bourg 
comprenant : Cuisine aménagée et 
équipée, Séjour/Salon, buanderie/
chaufferie, arrière-cuisine, wc. Etage 
: 3 Chambres dont 1 en enfilade, 
bureau, Salle d'eau avec wc. Grenier 
au-dessus. Caves. Jardin av garage, 
puits. Le tout sur 1630 m2. Classe 
énergie : E.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

ROUESSE FONTAINE
� 55 672 € 

52 000 € + honoraires de négociation : 3 672 € 
soit 7,06 % charge acquéreur

Réf. 72126-2287. Maison en fin de 
bourg comprenant : véranda don-
nant sur séjour, petite cuisine, salon, 
2 chambres, salle d'eau, wc. Grenier 
au-dessus. Cave. Jardin avec dépen-
dance. Classe énergie : C.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

SEGRIE� 130 900 € 
125 100 € + honoraires de négociation : 5 800 € 

soit 4,64 % charge acquéreur

Réf. ALEVR. Une MAISON compre-
nant au rez-de-chaussée : cuisine 
semi-aménagée, séjour avec chemi-
née et insert, salle de bains, WC et 
une chambre. Etage : 3 chambres et 
WC. Abri en bois, préau à usage de 
garage et cave. Terrain Classe éner-
gie : F.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

ST COSME EN VAIRAIS
146 280 € 

138 000 € + honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 13808/441. Pavillon T6 de 138 
m2 sur 729 m2 de terrain. 4 chambres. 
Sous-sol total. Classe énergie : E.

SELARL C. PORZIER et Associés
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

ST MARCEAU�
188 280 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,60 % charge acquéreur

Réf. 72126-2297. 2 maisons de 
plain-pied, qui communiquent, 
compr: Maison 1: entrée, séjour av 
cheminée, cuis. A/E, 1 ch, wc, sde, 
buanderie. Cave. Maison 2 : entrée, 
buanderie, rangement, wc, cuis. A/E, 
sde, 2 ch. Grenier. Atelier. Cour avec 
préau. Jardin. Sur 2 114 m2 Classe 
énergie : D.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

Perche Sarthois

APPARTEMENTS

LA FERTE BERNARD
� 179 300 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 5,47 % charge acquéreur

Réf. 2584. Appartement au 2ème 
étage dans résidence de moins de 
10 ans avec ascenseur comprenant 
:  entrée avec placards,   cuisine 
aménagée équipée,   séjour-salon, 
2 chambres,   salle d'eau,   wc, cel-
lier cave Classe énergie : D.

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

MAISONS

BOULOIRE�
147 320 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 7 320 € 
soit 5,23 % charge acquéreur

CAMPAGNE - LONGERE proche 
bourg: Rdc: Cuis, séj. chem insert, 1 
pce surélevée, sdb, wc. Gge. Et.: 2 
ch. Rdc: séj. en contre bas, pte pce 
coin douche/wc, 1 ch. Grenier amén. 
Cave ss partie. Atelier, autre gge. 
Terain paysagé clos. Classe énergie 
NC Classe énergie : DPE vierge.

Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr
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BOULOIRE� 178 760 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 760 € 

soit 5,15 % charge acquéreur

SORTIE BOURG - PAVILLON: Rdc 
: entrée, cuis. amén. véranda, séj-
salon poutres chem-insert, 2 ch. , 
sdb, wc. Terrasse. A l'ét. : mezzan, 
3 ch. dt 1 avec gd dressing, wc. Au 
dessus : gren. sur partie. Le tt sur 
s-sol. Sur 5260m2 dt partie boisée. 
Classe énergie : D.

Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

CORMES� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2553. Pavillon sur sous-sol com-
prenant :  entrée,   cuisine,   séjour,   
salon, 3 chbres,   salle d'eau,   wc. 
Sous-sol : garage, chaufferie, buan-
derie, pièce terrain  468 m2

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2597. Maison d'habitation com-
prenant : Rdc :  entrée, cuisine amé-
nagée, séjour-salon,  wc,  garage. A 
l'étage : 3 chbres, sdb,   wc  terrasse 
et jardin

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LAMNAY� 49 820 € 
47 000 € + honoraires de négociation : 2 820 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2571. Maison de village à réno-
ver comprenant de plain pied entrée, 
séjour, salon, cuisine, chambre, salle 
de bains, wc. Jardin clos sans vis à 
vis sur l'arrière - Garage - Chauffage 
électrique Idéal locatif.

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LAMNAY� 158 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 

soit 5,67 % charge acquéreur

Réf. 2564. Fermette de 130 m2 avec 
dép sur  1127 m2. En rdc : séjour   
ouvert sur cuisine aménagée , 
bureau, salle d'eau, wc - A l'étage : 2 
chbres. Dépendances Terrain planté 
de peupliers 9592 m2.

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

MELLERAY�
179 300 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 5,47 % charge acquéreur

Réf. 2585. Beau pavillon tradition-
nel -   Entrée, séjour avec chem   
insert, cuisine aménagée/équipée , 
chambre , salle d'eau  wc - A l'étage : 
4  chbres, wc  - Sous-sol avec garage, 
atelier, cuisine d'été, cave, bûcher, 
wc -  Terrain   1286 m2 avec terrasse 
Classe énergie : D.

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

ST AUBIN DES 
COUDRAIS

84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2522. IDEAL 1 er achat - Pavillon 
70 m2 habitables   - Terrain   800 m2 
- véranda, entrée, séjour, cuisine 
aménagée et équipée, 2 chbres, salle 
d'eau, wc. Sous-sol total

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

THORIGNE SUR DUE
� 223 976 € 

212 000 € + honoraires de négociation : 11 976 € 
soit 5,65 % charge acquéreur

Réf. 13816/724. Maison 142m2 
selon DPE sur terrain 4ha 99a 
50ca: cuisine, arrière-cuisine, 
salon/séjour avec cheminée insert, 
sdb, wc, ch, local technique, cave, 
garage. Etage: 3 ch, sdb, wc, 2 
greniers. Assainissement indivi-
duel refait à neuf. Puits. Classe 
énergie : DPE vierge.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

TUFFE VAL DE LA 
CHERONNE

93 000 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. GLPAU. Un PAVILLON F4 sur 
sous-sol comprenant entrée, cuisine, 
salle à manger, 3 chambres et salle 
de bains avec WC. Garage, cave et 
jardin. Classe énergie : F.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

MAISONS
ARTHEZE�

156 450 € 
149 000 € + honoraires de négociation : 7 450 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1509. PAVILLON DE 2011 
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
à manger/salon avec cheminée, 
cuisine aménagée, arrière cuisine 
et cave, salle de bains, wc Etage : 1 
chambre avec dressing, bureau, 3 
chambres, salle d'eau, wc. Garage 
avec porte automatisée. Jardin 
Classe énergie : D.

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

Vallée du Loir

MAISONS
BESSE SUR BRAYE�89 050 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 4 050 € 
soit 4,76 % charge acquéreur

Réf. 101/1773. PAVILLON - Rdc : 
entrée, cuis aménagée/équipée, 
salle de séjour - salon (cheminée/
insert), 2 chs, salle de bains, wc. 
Sous-sol : cave, lingerie, garage -ate-
lier, buanderie - chaufferie, 1ch, wc. 
Chauff gaz de ville. Cour et jardin. 
Classe énergie : E.

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr
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DISSAY SOUS 
COURCILLON

483 000 € 
460 000 € + honoraires de négociation : 23 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 07-121285. Une propriété 
comprenant: Un hall d'entrée, 
grande pièce de vie (salon/
séjour/cuisine A/E avec chemi-
née insert), bureau, toilettes, 
pièce pouvant devenir une 
chambre, cellier, chaufferie. 
A l'étage: Palier desservant 
quatre chambres, une salle de 
douches/toilettes, dégagement, 
salle de douches/ bains et toi-
lettes, dressing/lingerie. Grenier 
aménageable pour partie. 
Pièce machinerie moulin à eau. 
Garages, divers celliers. Le tout 
sur un terrain arboré (surface à 
définir). Classe énergie : E.

SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

LA FLECHE�
116 600 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 856. Maison de 8 pièces à redis-
tribuer avec petite cour : -RDC : 
grande pièce de 29 m2, pièce de 22 
m2, chambre avec salle d'eau -1er : 3 
chambres, salle de bains, et grande 
pièce avec mezzanine - Combles : 
grenier aménageable - Cour et cave.

Mes GARBAN, HERVÉ et BOUTET
02 43 94 23 26  
ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LA FLECHE�
298 680 € 

285 000 € + honoraires de négociation : 13 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 855. Fermette de 185 m2, 5 
chambres. -RDC : grand séjour de 
52 m2 avec cheminée, cuisine amé-
nagée, 2 chambres, salle de bains, 
cave et cellier -Combles : palier, 3 
chambres, salle d'eau, et grenier 
aménageable -Garage, appentis, 
dépendances, cour, pièce d'eau et 
prés.

Mes GARBAN, HERVÉ  
et BOUTET
02 43 94 23 26  
ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LA FLECHE� 341 880 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 11 880 € 

soit 3,60 % charge acquéreur

Réf. 848. Maison des années 20 en 
bon état avec beau terrain bordant 
Le Loir. -Hall d'entrée avec départ 
d'escalier et wc, grand séjour tra-
versant de 50 m2 avec cheminée et 
parquet, cuisine aménagée et équi-
pée -1er: palier, chambre parentale 
avec dressing, salle de bain, 2 belles 
chambres -2ème: palier, 3 chambres, 
salle d'eau et bureau -Cour, garage, 
dépendance et jardin de 2.000 m2 
arboré avec 20m de rive sur Le Loir.

Mes GARBAN, HERVÉ et BOUTET
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LAVENAY� 129 875 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 4 875 € 

soit 3,90 % charge acquéreur

Réf. 2019-101. Maison compr: Rdc 
haut: Cuisine A/E, sam, salon, ch, 
wc. 1er étage: 2 Ch, dressing, sdb. 
Sous-sol: chaufferie, atelier av 
réserve d'eau, cave. Garage. Jardin. 
Cabanon de jardin. Non attenant: 
terrain de loisirs 2624m2 compr: 
étang, bâtiment av cheminée, bar-
becue extérieur, clôturé et arboré.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE - 
Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

LE LUDE�
148 400 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/1071. Maison 1982 en 
briques, bel état, sur 2 niveaux 
compr: Rdc: entrée avec placard, 
vaste séj lumineux ouvert sur cuis 
A/E, wc, buand dans 1er gge. 2ème 
gge. Etage: 4 ch, 1 bureau, sde avec 
wc. Le tout sur une parcelle de ter-
rain clos de 800m2, paysagé. Classe 
énergie : D.

SELARL C. GAISNE-PECHABRIER, 
NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

LE LUDE�
201 400 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/1070. Maison compr: rdc: 
entrée ouv sur séj av insert, wc, cuis, 
2 ch, sde av douche ital. 1er étage: 
2 ch, pce aveugle au-dessus du gre-
nier( salle de jeu), palier gge carrelé 
av buand, arr cuis, chaufferie(portail 
élect) Abri de jardin, gge, cave, gre-
nier. Classe énergie : C.

SELARL C. GAISNE-PECHABRIER, 
NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

MONTVAL SUR LOIR
� 169 600 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/1064. Au coeur de 
Chateau du Loir (Sarthe) maison de 
ville avec cour et jardin. Rdc: salon 
avec chem, sàm avec chem, cuis A/E, 
buand/chaufferie, wc. 1er étage: 
3 ch, sde, wc, salon/bureau. 2ème 
étage: une ch, grenier. Atelier, par-
celle de terrain clos de 295m2.

SELARL C. GAISNE-PECHABRIER, 
NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

MONTVAL SUR LOIR
� 231 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 124213. CHATEAU DU LOIR - 
Maison d'habitation comprenant 
: Entrée, bureau, chambre, séjour/
salon avec cheminée, cuisine amé-
nagée et équipée, salle de douches, 
toilettes. A l'étage : Couloir de 
desserte, salle de bains, toilettes, 
quatre chambres, pièce. Au sous-
sol: Buanderie, chaufferie, bucher, 
deux caves, garage. Terrasse, terrain 
arboré. Classe énergie : D.

SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

ST CALAIS� 47 700 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 101/1789. Maison proche centre 
ville : rdc: cuis aménagée sàm, salon, 
sde, wc sde. A l'étage: 2 chs, grenier 
à la suite. Chauff central gaz de ville. 
Débarras atelier. Cave. Jardin. Classe 
énergie : DPE vierge.

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

ST CALAIS� 84 080 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 080 € 

soit 5,10 % charge acquéreur

Réf. 101/1797. Pavillon - Bon état - 
rdc : entrée, wc, cuis aménagée, salle 
de séjour, véranda, salle de bains, 2 
chs. sous-sol : garage - cave - chauf-
ferie, 1 pièce - buanderie. chauff 
central gaz de ville. cour et terrain 
Classe énergie : E.

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

ST PIERRE DE CHEVILLE
132 500 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 124642. Maison d'habitation 
comprenant: Entrée sur séjour/
salon avec poêle à granulés, cuisine 
A/E, dégagement desservant trois 
chambres avec placards, SDD, WC. 
Garage avec grenier. Cour, jardin et 
terrain clos arboré. Classe énergie : 
D.

SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

41 LOIR
      ET-CHER

MAISONS
COUTURE SUR LOIR
� 114 400 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 2020-7. Ens immob comp de 
3 maisons. Maison ppal de 1970 
(80m2): véranda, cuis, sej/salon avec 
chem, 4 ch, wc, sde, grenier. Jardin 
, verger. Maison à rénover (62m2): 
pièce, sde, salon/sej avec chem. 
Maison à rénover (50m2) : pièce de 
vie, ch, sdb, cave, cellier. Garage, 
Dépendances.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

SOUGE�
44 400 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 11 % charge acquéreur

Réf. 2018-64. Maison à usage d'habi-
tation comprenant: cuisine, salon, 
wc, chambre avec lavabo et cabine 
de douche. Cellier. Grange. Garage. 
Puits. Cour. Jardin clos. Classe éner-
gie : G.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

SOUGE�
74 400 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 6,29 % charge acquéreur

Réf. 2018-283. Maison d'habitation 
comprenant: entrée dans couloir, 
salle à manger avec cheminée, cui-
sine, salon, 2 chambres, salle de 
bains, pièce. A l'étage: 2 chambres, 
grenier, palier. Caves, caves avec 
cuve à fuel. Puits. Dépendance 
(bûcher), diverses caves dont une 
avec pressoir et moulin (électricité 
dans 2 des caves), verger et terre.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

VILLEDIEU LE CHATEAU
145 460 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur

Réf. 2020-5. Maison à usage d'hab, 
rdc: cuisine/séj avec chem ouverte, 
arr cuis donnant accès sur la chauf-
ferie, cave et gge, ch, dressing, 
sde, salon avec chem. 1er étage: ch 
biblio, pce de vie avec poêle à bois 
avec accès terrasse et cave, ch, sdb. 
2ème étage: grenier. Classe énergie 
: D.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

53 MAYENNE

MAISONS
BOUESSAY�

147 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-1088. Pavillon sur sous-
sol de 92m2 comprenant : Cuisine 
aménagée, S. à manger/salon avec 
poêle à bois et 3 Chambres, salle de 
bains. Sous-sol complet avec garage 
(porte automatisée). Terrasse et 
Jardin clos.

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62  
ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

Consultez l'annuaire 
pour trouver un notaire
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ST NAZAIRE� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Quartier récent du 
PLESSIS, dans une résidence de 
2020, appartement T2 de 46,47m2 
avec parking. Idéal premier achat 
ou investissement locatif. Éligible loi 
Pinel. Classe énergie : B. 
OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE

02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

BELLIGNE� 135 272 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 272 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Maison de plain pied, comprenant: 
un salon/salle à manger, une cui-
sine ouverte aménagée, un déga-
gement, salle de bains avec douche 
et lavabo, wc séparé, 3 chambres, 
garage, jardin clos. Classe énergie : 
D. Réf 49095-655 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

GUEMENE PENFAO� 55 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
GUENOUVRY - Maison en pierre à 
finir de rénover (huisseries neuves dble 
vitrage PVC, volets roulants manuels), 
sur 2 niv: pièce de vie et coin cuis, ling. 
A l'étage: 2 ch et grenier isolé, sdb, wc. 
Terrain 624m2. Cour avec 2 dépend (1 
à usage de garage). Classe énergie : 
C. Réf 44067-557 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD

06 85 43 62 29
nego.gaschignard@notaires.fr

GUERANDE� 254 800 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 9 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de plain pied sur un terrain de 
3085m2 offrant: entrée sur séj salon 
avec cheminé insert, cuis aménagée 
et équipée, 3 ch, une sdb, wc. Un 
gge indépendant et un cabanon en 
bois. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 128/385 

Mes Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX

02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

LA TURBALLE� 338 000 € 
325 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
TRESCALAN - Dans impasse, 1,9km 
plage et commerces, maison années 
2000: wc, séjour-salon 44m2 poêle à 
bois sur terrasse, cuis ouverte A/E, 
véranda, arr cuis, garage. A l'étage: 
dégagt, 4 chambres, sdb avec 
douche, wc. Abri de jardin env 30m2. 
Puits. Classe énergie : C. Réf 128/374 

Mes Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX

02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

LA BAULE ESCOUBLAC� 400 000 € 
390 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,56 % charge acquéreur
Beau t2 49 m2 avec vaste terrasse - la baule entre l'avenue de gaulle et la 
poste à 500m de la baie emplacement idéal pour ce très bel appartement 
récent de type 2, bien exposé, avec une superbe terrasse de 40 m2. il com-
prend : dégagement, séjour avec cuisine ouverte, une belle chambre, salle 
d'eau et wc. box fermé et cave. rare ! Copropriété de 120 lots, 728 € de 
charges annuelles.  Réf 15655/590 

Me P. ATTIAS
06 32 21 61 36 ou 06 83 88 59 61

immobilier@notaire-pornichet.fr

NANTES� 262 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
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
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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ST GEREON� 279 200 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
ANCENIS-SAINT-GEREON en EXCLUSIVITE, Maison de caractère d'une 
surface habitable d'environ 150 m2, située à proximité de l'Espace 23. RDC, 
pièce de vie, lumineuse et chaleureuse d'environ 60 m2 avec cheminée et 
cuisine ouverte, un bureau, wc et cellier. A l'étage: Palier, 4 chambres dont 
3 avec mezzanine et 1 chambre parentale avec sa salle d'eau privative et 
un dressing, salle de bain, wc. Petit bureau dans les combles avec possibi-
lité d'aménagement. Terrain d'environ 900 m2 avec puits Classe énergie : C. 
Réf 49095-1139 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

ST NAZAIRE� 332 800 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
VILLEPORT - Belle rénovation pour cette maison citadine située à proximité 
immédiate du Théâtre. Sur 2 niveaux, elle comprend: hall d'entrée avec pla-
cards, 2 chambres, salle d'eau, dégagement avec débarras, wc. Garage. A 
l?étage: palier, espace de vie ouvert et traversant: cuisine équipée ouverte 
sur salon séjour, 2 chambres, salle d'eau, wc. Plateau aménageable sous 
combles. Patio sur l'arrière, avec terrasse bois et jardin exotique. Décoration 
actuelle soignée. Conatctez la negociatrice au 06.03.50.28.66 Classe énergie 
: D. Réf 44088-3737ED 

OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66

negociation.44088@notaires.fr

VRITZ� 73 360 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 360 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison comprenant au rdc: séjour 
avec poutres, cuisine, salle de bains 
avec baignoire et wc. A l'étage: déga-
gement, 3 chambres, wc indépen-
dant. Sur un terrain de 190m2. Petite 
cour avec dépendances. Chauffage 
électrique. Classe énergie : E. 
Réf 49095-740 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

NORT SUR ERDRE� 366 800 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
HIPPODROME - Très joli terrain à 
bâtir d'environ 2000m2 à viabiliser. 
Bel environnement calme et résiden-
tiel, partiellement clos. Vue agréable.
(zonage UB) Réf 44067-674 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD

06 85 43 62 29
nego.gaschignard@notaires.fr

BLAIN� Loyer 608 €/mois CC 
dont charges 610 €
+ honoraires charge locataire 32 €
Maison en campagne compr: 1 pce 
de vie, cuis, 3 ch, une sdb, sde, 2 wc. 
Gge attenant dépend, grenier, jardin 
chauf mixte fioul. Disponible le 15 
juillet Loyer 639 euros( dont charge 
vidange fosse + entretien chaudière) 
Frais de bail à titre indicatif 610 euros. 
Réf 44067-L98 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD

06 85 43 62 29
nego.gaschignard@notaires.fr

AVRILLE� 141 482 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 6 482 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Appt de 2005 de type 2 av stationnement, au 
calme vendu loué. Il comprend un hall d'entrée, 
1 cuis-séj donnant sur balcon, 1 ch av placd. 
(464 euros) + 66 euros de charges à la charge 
du locataire. Avec ascenseur. Copropriété en 
parfait état. Début de bail 4 septembre 2019. 
Taxe foncière de 910 euros. Charges annuelles 
de 1137 euros Copropriété en parfait état. 
Classe énergie : D. Réf 49014-821 
Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 

et TREFFOT - 02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

CHALLANS� 147 200 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - EXCLUSIVITE !! secteur calme pour cette appartement en 
duplex de type 3 de 64.22m2 habitable, situé au 3ème et dernier étage d'une 
résidence de 2009 sécurisée et avec ascenseur, comprenant un salon séjour 
avec balcon, une cuisine aménagée et équipée ouverte sur le salon, WC et 
grand placard de rangement. A l'étage 2 chambres sous rampant avec velux, 
salle de bains et un WC indépendant. Place de parking privative. Très bon état 
général. Charges de copropriété mensuelles : 93 €/mois. Classe énergie : E. 
www.perocheau-praud-beauvoirsurmer.notaires.fr Réf 998/A/1330 

Mes DUPRE, PRAUD, HUVELIN-ROUSSEAU et PETIT
02 51 49 17 67

fabien.cougnaud.85092@notaires.fr

ST NAZAIRE� 424 760 € 
410 000 € + honoraires de négociation : 14 760 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison 6 chambres au coeur du bourg de l'immaculée, au calme, grande 
maison familiale rénovée en 2015, comprenant au rez-de-chaussée, hall d'en-
trée avec rangement, salon avec poêle à bois, salle à manger, grande cuisine 
aménagée et équipée, une salle de bains, deux chambres, wc indépendants 
avec lave mains et buanderie. a l'étage 4 chambres, dressing, une salle d'eau, 
wc indépendants. garage et grenier de rangement au dessus, terrasse. pis-
cine hors sol non chauffée. chauffage gaz. Classe énergie : D. Réf 15655/567 

Me P. ATTIAS
06 32 21 61 36 ou 06 83 88 59 61

immobilier@notaire-pornichet.fr

LA TURBALLE� 348 869 € 
335 000 € + honoraires de négociation : 13 869 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Ds ensemble immobi-
lier comp de 3 appts: appt de type 1 de 
47m2 en RDC avec terrasse couverte. 
Appt de type 1 de 39m2 en RDC. Etage: 
appt de type 3 de 53m2. Jardin exposé 
Sud/Ouest. Le tout sur 500m2 environ. 
Classe énergie : DPE vierge. www.
trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-985 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
02 99 05 04 81 ou 06 82 55 23 99

info@notairesbruz.com

BLAIN� 58 000 € 
53 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 9,43 % charge acquéreur
Terrain à bâtir, non viabilisé, desservi 
EAU + EDF + TEL+ à raccorder. 
Tout à l'égout. Bel environnement 
au calme, 3 km du bourg à l'ouest. 
Réf 44067-590 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD

06 85 43 62 29
nego.gaschignard@notaires.fr

BLAIN� 60 000 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 9,09 % charge acquéreur
Terrain à bâtir, vue magnifique, non 
viabilisé, desservi eau + EDF + tél+ 
à raccorder tout à l'égout. Bel envi-
ronnement au calme, 3km du bourg à 
l'ouest (6mn). Réf 44067-591 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD

06 85 43 62 29
nego.gaschignard@notaires.fr

NOIRMOUTIER EN L'ILE� 1 239 000 € 
1 200 000 € + honoraires de négociation : 39 000 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
Maison d'habitation - VUE MER - Proche 
du Port de l'HERBAUDIERE - accès 
direct à la plage - maison de plein-pied 
comprenant un séj-sal, cuis, 3 ch, sdb. 
Dépendce. Terrain de 712 m2. 1 Facade 
sur la mer de plus de 30 m. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 092/M/1803 

SCP DUPRE, PRAUD, HUVELIN-
ROUSSEAU et PETIT

02 51 49 08 72 ou 02 51 68 70 01
justine.suaud.85092@notaires.fr

BOUIN� 178 100 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Bâtiment commercial ou artisanal d'une 
suface d'environ 400m2 pouvant être 
transformé en logement d'habitation 
(permis de construire accepté), Garage 
ou atelier d'une surface d'environ 
120m2 + terrain constructible d'environ 
450m2. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 999/M/1086 

Mes DUPRE, PRAUD, HUVELIN-
ROUSSEAU et PETIT

02 51 68 72 07
sophie.lamy.85092@notaires.fr

LOCATIONS VENDÉE

IMMEUBLE TERRAINS À BÂTIR

DIVERS

Notaires annonceurs 
en Vendée

BEAUVOIR  
SUR MER (85230)

Mes Bertrand DUPRE,  
Philippe PRAUD,  
Valérie HUVELIN 
ROUSSEAU  
et Jérôme PETIT
3 rue de la Petite Gare - BP 28
Tél. 02 51 68 70 01  
Fax 02 51 49 23 09

Notaires Pays de Loire est à votre disposition 
chez vos commerçants, votre notaire  

et à la chambre des notaires du Maine-et-Loire   
17-19 rue Chevreul - 49100 ANGERS  

Tél. 02 41 25 37 37 - Fax 02 41 25 37 30 - 
ci.angers@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Gildas Racapé
07 87 95 71 74 
gracape@immonot.com



http://www.eiffage-immobilier.fr


http://www.giboire.com

